
UCHWAŁA Nr /2021

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia . 3. .  .444 A
w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu czynszu za najem lokalu użytkowego 

usytuowanego w Przychodni Nr 5 w Mielcu na rzecz Fundacji „SOS Życie”.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym/ tj. 

Dz.U. z 2020 roku, poz. 920/, § 4 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Mieleckiego Nr XXXIV/289/2013 

z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Powiatowi Mieleckiemu i jednostkom podległym /t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkaipackiego z 2014 roku, poz. 162/ oraz wniosku Fundacji „SOS Życie”.

Zarząd Powiatu Mieleckiego

Uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty należności z tytułu czynszu za najem lokalu użytkowego 

o pow. 256,69 m2 usytuowanego w Przychodni Nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2 stanowiącego 

własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Fundacji „SOS Życie” za okres: 1.01.2021 r. -28.02.2021 r. tj. 

łączną kwotę 13 892,06 złotych brutto, w następujący sposób:

* I rata w kwocie 2315,34 złotych płatna do dnia 31 marca 2021 roku

* II rata w kwocie 2315,34 złotych płatna do dnia 30 kwietnia 2021 roku

* HI rata w kwocie 2315,34 złotych płatna do dnia 31 maja 2021 roku

• IV rata w kwocie 2315,34 złotych płatna do dnia 30 czerwca 2021 roku

• V rata w kwocie 2315,34 złotych płatna do dnia 31 lipca 2021 roku

• VI rata w kwocie 2315,36 złotych płatna do dnia 31 sierpnia 2021 roku

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku.

1. Przewodniczący Zarządu *

Stanisław Lonczak................

2. Wicestarosta H

Waldemar Biyła ........................

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz



4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło .,


